Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391

Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI

Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 28/02/2023

FGTS Validade: 08/12/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 11/04/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/12/2022

Receita Municipal Validade: 11/01/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 08/12/2022 09:25 1 de 2
CPF: 036.661.623-47 Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:

FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATISTICA / 114609-UNIDADE ESTADUAL DO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI / 154048-FUNDACAO UNIVERSIDADE

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TECNOLOGIA PIAUi / 158146-INST.FED.DE EDUC.,CIENC.

Emitido em: 08/12/2022 09:25 2 de
CPF: 036.661.623-47 Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

11.724.406/0001-33 DUNS®:
WN CONSTRUTORA EIRELI
WN CONSTRUTORA

Credenciado

900300391

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
17/03/2022 Prazo Final: 17/03/2024
23172001734202172 Numero do Contrato: 08/2020

Inexecugio do contrato

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n®* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
23172001911202111 Numero do Contrato: 03/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47

1de
Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO



Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Ocorréncia 3:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 4:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Orgio Sancionador

Determinado
24/08/2022 Prazo Final: 24/08/2024
23111022918202234 Numero do Contrato: 59/2019

Aplicagio de penalidade de Suspensio de licitar e Impedimento de contratar
com a UFPI pelo prazo de 02 (dois) anos com fundamento na clausula 19.2.3,
do Termo de Referéncia- Anexo I do Pregio Eletronico 15/2019.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001661202119 Nuamero do Contrato: 04/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Ocorréncia 6:

Suspensio Temporaria - Lei n? 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
10/03/2022 Prazo Final: 10/03/2024
23172001733202128 Numero do Contrato: 09/2020

Inexecugio do contrato.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
23172001907202152 Nuamero do Contrato: 02/2020

Nio Conseguir iniciar o objeto contratado.

Emitido em: 08/12/2022 09:25
Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO

CPF: 036.661.623-47
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Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Ocorréncia 7:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 8:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
23172001958202184 Numero do Contrato: 26/2020

Inexecuc¢io contratual

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 9:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI
Orgio Sancionador

Determinado
01/12/2021 Prazo Final: 01/06/2023
45142.2032/201972 Nuamero do Contrato: 006/2019

O Chefe da Unidade Estadual do IBGE no Piaui e o Presidente do IBGE
fundamentaram a aplicagio da penalidade na irregularidade de
“INEXECUCAO PARCIAL DO OBJETO DO CONTRATO” pelo fornecedor,

conforme expuseram em suas respectivas decisdes.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 10:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
23172001910202176 Nuamero do Contrato: 13/2020

Nio conseguir iniciar os objetos contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001741202174 Nuamero do Contrato: 06/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Emitido em: 08/12/2022 09:25
Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO

CPF: 036.661.623-47
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Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Ocorréncia 11:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 12:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
23172001922202109 Numero do Contrato: 03/2020

Nio execucio do contrato.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 13:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001739202103 Nuamero do Contrato: 05/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 14:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001740202120 Numero do Contrato: 04/2020

- Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
23182000382202119 Numero do Contrato: 03/2020

- Nio execucio dos servigos

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47

4 de
Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®:

Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
WN CONSTRUTORA

900300391

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I
114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI
26/10/2020

00451420000203220 Numero do Contrato: 0062019

« Auséncia de representante com poder de decisio imediata nas reunides
realizadas pelos fiscais técnicos do Contrato, fato que viola a Clausula Sétima
do Contrato e o Item 8.1 do Projeto Basico - Anexo I do Edital de Tomada de
Precos n 001/2019.

- Nio apresentar os esclarecimentos solicitados pela Contratante, fato que
viola a Clausula Oitava do Contrato e o item 11.10 do Projeto Basico - Anexo
I do Edital de Tomada de Precos n 001/2019.

- Atraso na execu¢io do objeto do contrato em comparagio ao cronograma
fisico-financeiro da obra, fato que viola a Clausula Sétima do Contrato e os
itens 3.1.4 e 8.2 do Projeto Basico - Anexo I do Edital de Tomada de Precos n
001/2019.

Ntmero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:
Tipo Ocorréncia:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Motivo: Inexecucgio total ou parcial do contrato

UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Aplicacio: 24/08/2022 Valor da Multa: R$ 55.566,01
Ntmero do Processo:  23111022918202234 Numero do Contrato: 59/2019

Descri¢ao/Justificativa:  Aplicacdo de penalidade de multa com fulcro na clausula 19.2.2.2 do Termo de

Referéncia- Anexo I do Pregio Eletrénico 15/2019.

Emitido em: 08/12/2022 09:25 lde

CPF: 036.661.623-47  Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO



Ocorréncia 3:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 4:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
06/10/2020 Valor da Multa: R$ 15.579,58
23111026850202091 Numero do Contrato: 592019

Descumprimento da obrigacio de indicar e manter durante a execugio do
contrato os prepostos previstos no edital/contrato e por inexecutar total ou
parcialmente qualquer das obriga¢ées assumidas em decorréncia da contratagio.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucgio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
26/09/2019 Valor da Multa: R$ 15.351,47
23111051367201863 Numero do Contrato: 03/2019/UFPI

Multa compensatéria por inexecugdo parcial proporcional i obrigacio
inadimplida

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 6:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
16/02/2022 Valor da Multa: R$ 8.494,32
23172001661202119 Numero do Contrato: 04/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 7:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
10/03/2022 Valor da Multa: R$ 25.092,32
23172001733202128 Numero do Contrato: 09/2020

Inexecugio do contrato

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
17/03/2022 Valor da Multa: R$ 15.820,83
23172001734202172 Numero do Contrato: 08/2020

Inexecugio do contrato.

Emitido em: 08/12/2022 09:25
Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO

CPF: 036.661.623-47
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Ocorréncia 8:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 9:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
16/02/2022 Valor da Multa: R$ 24.799,23
23172001739202103 Numero do Contrato: 05/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 10:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
16/02/2022 Valor da Multa: R$ 9.900,83
23172001740202120 Numero do Contrato: 04/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 11:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
16/02/2022 Valor da Multa: R$ 18.213,09
23172001741202174 Numero do Contrato: 06/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 12:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
15/12/2021 Valor da Multa: R$ 29.949,22
23172001907202152 Numero do Contrato: 02/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
15/12/2021 Valor da Multa: R$ 6.466,83
23172001910202176 Numero do Contrato: 132020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47
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Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO



Ocorréncia 13:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 14:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
15/12/2021 Valor da Multa: R$ 39.744,18
23172001911202111 Numero do Contrato: 03/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 15:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
20/05/2022 Valor da Multa: R$ 20.259,50
23172001922202109 Numero do Contrato: 03/2020

Nio execugio do Contrato

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 16:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
20/05/2022 Valor da Multa: R$ 34.250,57
23172001958202184 Numero do Contrato: 26/2020

Inexecugio contratual

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 17:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
20/05/2022 Valor da Multa: R$ 60.043,52
23182000382202119 Numero do Contrato: 03/2020

- Nio execuc¢io do contrato

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Orgio Sancionador

Determinado
24/08/2022 Prazo Final: 24/08/2024
23111022918202234 Numero do Contrato: 59/2019

Aplicagio de penalidade de Suspensio de licitar e Impedimento de contratar
com a UFPI pelo prazo de 02 (dois) anos com fundamento na clausula 19.2.3,
do Termo de Referéncia- Anexo I do Pregio Eletronico 15/2019.

Emitido em: 08/12/2022 09:25
Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO

CPF: 036.661.623-47

4de 8



Ocorréncia 18:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 19:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001661202119 Numero do Contrato: 04/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 20:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
10/03/2022 Prazo Final: 10/03/2024
23172001733202128 Nuamero do Contrato: 09/2020

Inexecugio do contrato.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 21:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
17/03/2022 Prazo Final: 17/03/2024
23172001734202172 Numero do Contrato: 08/2020

Inexecugio do contrato

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001739202103 Numero do Contrato: 05/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47

5de
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Ocorréncia 22:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 23:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001740202120 Numero do Contrato: 04/2020

- Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 24:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
23172001741202174 Numero do Contrato: 06/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 25:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
23172001907202152 Numero do Contrato: 02/2020

Nio Conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
23172001910202176 Numero do Contrato: 13/2020

Nio conseguir iniciar os objetos contratado.

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47
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Ocorréncia 26:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 27:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
23172001911202111 Numero do Contrato: 03/2020

Nio conseguir iniciar o objeto contratado.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 28:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucgio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi
Orgio Sancionador

Determinado
20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
23172001922202109 Nuamero do Contrato: 03/2020

Nio execugio do contrato.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Ocorréncia 29:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecucio total ou parcial do contrato

158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
23172001958202184 Numero do Contrato: 26/2020

Inexecugio contratual

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato
158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUi

Orgio Sancionador

Determinado
20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
23182000382202119 Numero do Contrato: 03/2020

- Nio execucio dos servigos

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47
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Ocorréncia 30:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 31:

Suspensio Temporaria - Lei n?* 8666/93, art. 87, inc. 111
Inexecugio total ou parcial do contrato

114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI

Orgio Sancionador

Determinado
01/12/2021 Prazo Final: 01/06/2023
45142.2032/201972 Numero do Contrato: 006/2019

O Chefe da Unidade Estadual do IBGE no Piaui e o Presidente do IBGE
fundamentaram a aplicagio da penalidade na irregularidade de
“INEXECUCAO PARCIAL DO OBJETO DO CONTRATO” pelo fornecedor,

conforme expuseram em suas respectivas decisdes.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 32:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Impeditiva: Nio
26/09/2019
26/09/2019
23111051367201863 Nuamero do Contrato: 03/2019/UFPI

multa moratéria por dia de atraso injustificado sobre o valor da parcela
inadimplida

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigao/Justificativa:

Adverténcia e Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I e II
114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI

Impeditiva: Nio
19/03/2021
19/03/2021
45142.20322/1972 Numero do Contrato: 00062019

Art. 87, 1 e II da Lei n® 8.666/93, bem como na Clausula Décima Primeira do
Contrato e nos itens 19.1,19.2 e 19.3 e 19.4 do Projeto Basico - Anexo I, do
Edital de Tomada de Precos 001/2019

Emitido em: 08/12/2022 09:25

CPF: 036.661.623-47
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 1 1.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/12/2022 09:25 1
CPF: 036.661.623-47  Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado
Entidades de Classe

Entidade e UF N Registro Data de Validade
CREA-PI 20305EMPI 25/12/2022
Emitido em: 08/12/2022 09:25 1 de

CPF: 036.661.623-47  Nome: JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (08/12/2022 as 10:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 337.247.923-87.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6391.E7D1.8E44.A449 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/12/2022 as 10:34:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6391.E7D1.8E44.A449&cpfCnpj=33724792387

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (08/12/2022 as 10:33) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 11.724.406/0001-33.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6391.E7BF.17CA.1431 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/12/2022 as 10:33:51 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: WALDENES PEREIRA DE SOUSA

CPF/CNPJ: 337.247.923-87

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:35:26 do dia 08/12/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 3LOZ081222103526

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: WN CONSTRUTORA EIRELI

CPF/CNPJ: 11.724.406/0001-33

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 10:34:58 do dia 08/12/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: YJK2081222103458

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: WN CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 11.724.406/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:28:55 do dia 01/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/02/2023.

Cddigo de controle da certidao: 6A04.5CA5.1EFF.D60D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



4 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
:- === PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
k|

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n°220911724406000133

(Emitida em atenc¢do ao que dispde a Instrucdo Normativa PGE/PI n° 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

B R R T R R T S R P S R R S R R S R R S R R R R R R R R S R R P R R R R R R S R R S R R S R R S R R S R R S R R T S e

CNPJ/CPF

11.724.406/0001-33

NOME/RAZAO SOCIAL

*hhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhhkhkihhkhkhhhkrhhkhhhkhhhkhhhkhhhkhihhkikihikihhkihihkihhihiiiikkx

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Se¢do de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida a presente certidao.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/09/2022, AS 10:20:37

VALIDA ATE 23/12/2022

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticacédo: 788A-E2D0-38C8-AE80-55F8-69E4-34A8-4571



4 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
§ SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2211221172440600013301

RAZAO SOCIAL

*khkkkkhkkkkhkk

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
*kkkkhkkkhkk *kkkkhkkkhk*k
MUNICIPIO CEP

*kkkhkkkkhkkkk *,kkkhkkkkhkkkk

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL
11.724.406/0001-33 falalaiaiakalaiakakad

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR. Porém, encontra-se BAIXADO no cadastro de contribuintes do ICMS, impedindo-o de
participar de licitacdo que tenha por objeto operacgdes que gerem esse imposto.

Certiddo emitida com base no Decreto n° 13.500, de 23 de dezembro de 2008.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emisséo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/11/2022, AS 19:00:29
VALIDA ATE 21/01/2023

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticacdo: 8FE0-0934-6B2B-2A62-6DA5-0E1A-5437-DBDC
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: WALDENES PEREI RA DE SOUSA

CPF:. 337.247.923-87

Certidédo n°: 44294944/ 2022

Expedi ¢do: 08/ 12/2022, as 10: 36: 36

Val i dade: 06/06/ 2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que WALDENES PEREI RA DE SOUSA, inscrito(a) no CPF sob o
n° 337.247.923-87, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal de
Devedor es Trabal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: WWN CONSTRUTORA EI RELI (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 11.724.406/0001-33

Certidédo n°: 44294816/ 2022

Expedi ¢cdo: 08/12/2022, as 10: 36: 14

Val i dade: 06/06/ 2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se qgue WN CONSTRUTORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 11.724.406/0001-33, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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PREFEITURA MUNICIFAL
DE TERESINA

Emitir Certidao Reemitir Certidao Limpar

Itens Obrigatorios
Pelo menos um destes ltens deve ser preenchido

CPFICNPJ # Nome/razéo social

11.724.406/0001-33 | WN CONSTRUTORA EIRELI

Certiddo Negada

As informagoes disponiveis na Secretaria de Finangas do Municipio de Teresina - SEMF sobre o contribuinte (CPF/CNPJ/CMC)
sao insuficientes para a emissao de certiddao por meio da Internet.
Para consultar sua situacgao fiscal, procure uma das centrais de atendimento ao publico da SEMF.

Para melhor acessar o site utilize:

https://portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=PES_CCNDA 11


http://getfirefox.com/
http://windows.microsoft.com/pt-BR/internet-explorer/products/ie/home
https://www.google.com/chrome?hl=pt-br
http://get.adobe.com/br/reader/
javascript:;
https://portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/plc/recursos/decreto-11333-30-06-2011.pdf
http://www.issdigitalthe.com.br/nfsa
https://portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=

Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  08/12/2022 10:56:09

Usuério: 03666162347
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
33724792387 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  08/12/2022 10:55:48

Usuério: 03666162347
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
11724406 WN CONSTRUTORA EIRELI Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



